IIepencTBo Bennkoro HoBropoaa no niuaBanuto

Oaccelin 25 meTpom 27 mapta 2011 r.
MeCTo  DamMuIus, UMsI paspsn  lon pe3yabTar paspsn OYKH
POXKJIEHUS OUHA
25 METpPOB BOJIbHBIN CTUITH JEBOYKHU
1 T'opmanoBa Exatepuna 2004 38.91
2 Epmonaesa [Tonuna 2004 44.00
25 MeTpOB BOJIbHBIN CTUIIb MAJIbUUKU

1 HuxonaeB Anekcanap 2003 29.59

2  ®epopoB Tumyp 2004 34.47

3 Kpusenko danuun 2003 37.09

4 IllecrakoB Anekcei 2003 37.71

50 meTpoB OarTepdiasiii qeBY KN
1 Casuna Exatepuna III 1999 43.98 1 1o 170
2 BacunbeBa Bapsapa 1 ron 2000 46.72 2 10H 142
50 meTpoB OatTepdisii IOHOIIN

1 BnacoB Bukrtop MC 1987 27.39 I 504

2 Kamyumkus Uinbs I 1995 27.40 I 503

3 Tanpuenko I'eopruii II 2000 33.04 I 287

4 IlaBnoB Anekcanuap II 1999 34.47 1 ron 252

50 MeTpoB Ha CIUHE AEBYLIKU

1 JlapnanoBa Exarepuna I 1997 35.88 II 367

2 Psoxosa [lonuna II 2000 37.32 II 326

3 AmnppeeBa EBrenus II 1999 38.04 II 308

4 JlytkoBckast AHacTacus 2 1oH 2000 47.13 1 ron 162

5 Huxomnaesa Hanmexna 2002 57.97 3 10H 87

6 TeippirnHa AHacTacus 2002 59.03 3 10H 82

7 Codponosa Eprenus 1 ron 2001 59.41 3 10H 80

8 Mopuna [lonuna 2002 1.00.65 3 10H 76

9 AxpamoBuu Jlapbs 2 10H 2002 1.00.74 3 10H 75
10 T'onoBanoBa Exatepuna 2002 1.06.94 3 10H 56

50 MeTpoB Ha CIIMHE IOHOLIN

1  ®enopos Huxura I 1996 29.76 I 438

2 CanteikoB Poman 2001 50.19 2 10H 91

3 T'epman Aprem 2 1oH 2002 51.10 2 10H 86

4 Tpydanos Janunn 2 10H 2001 51.55 2 10H 84

5 bsikoBckuit AHapeit 2001 51.59 2 10H 84

6 denoceunxo IlaBen 2 10H 2001 52.08 3 10H 81

7 AHucuMoB AHzpei 2 1oH 2001 52.98 3 10H 77

8 XynsakoB Poman 2002 53.92 3 10H 73

9 UYemapos Muxaun 2 1oH 2000 55.18 3 10H 68
10 Tumodeer Erop 2002 56.42 3 10H 64
11 Bnagumupos Unes 2 1oH 2001 57.33 3 10H 61
12 ApsymansH Apam 2 10H 2001 58.36 3 10H 58
13 HWBanoB Koncrantun 2 10H 2000 58.59 3 10H 57
14 Ceprees Bsuecnas 2002 58.75 3 10H 57
15 Kopxkumxko Anexcanap 2001 59.00 3 10H 56

50 mMeTpoB Opacc AEBYIIKH

1 CrenanoBa Hatanbs KMC 1995 34.67 KMC 573

2 Pomanosa lpuna KMC 1995 36.67 I 484

3 lllanosa [Tomuna I 1997 37.30 II 460

4 CwmupHoBa MapbsHa I 1999 38.62 II 414
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Edumosa Haranbs
Bacunenok Kcenns
Huxonaesa Hagexma

Ilepmmn Bragumup
Kuszes Jaauunn
I'aBpuiioB Erop
[Tpokodrer Bragucnas
bapmrein Jlanumn
EdumoB Anekcanmp
NBanoB CraHucnas
Ceprun Bnaaucnas
Muxosak I'eopruii
Onucos Bukrop
Kakypun Bacunnmit
Ceprees Bsiuecnas

50 MeTpOB BOJIbHBIN CTUIIb JIEBYIIKH
KMC

Tepemkuna [lonuna
[TmentopkoAnuca
[[u6aposa lapes
I'ybanoBa Maprapura
[IpokodreBa AneHa
ExumoBa Bukropus
®enoposa Enuzasera
Teipeiruna AHactacust
Mopuna [lonnna
AxpamoBuu /lapbs
l'onosanosa Exarepuna

111
1 rou

I
III

1 ron
1 roH
1 ron
1 roH
1 ron
2 1oH
2 IOH
2 10H

|
I
11
1 ron
11
1 ron

50 meTpoB Opacc IOHOIIHU

50 MeTpOB BOJIbHBIN CTUJIH FOHOIIIH

MakeeB Anekcanip
CoxkonoB Anapeit
l'anpuenko EBrenuit
PomaHnoB Anekcanap
Cron6os Bnamgumup
BopoBuHCKHMiT Anekcanap
MunonopoB Jmutpuii
[Tamurpes Jmurpuit
®enopoB CraHnucnan
bopucos [lannun
bormanoB Anapei
OuIIMMOHOB ApTyp
UYepnos Bukrop
Masypos Cepreit
Exumos I'eopruit
ActanoB Koncrantua
Hazapos Unbs
AHTOHOB AHJpeit
INonoBanoB Kupuiin
Knumos anunn
Kauanaesckuii Bsuecnas
I'magnnuna Crenan
I'epman Aprem
MounonoB Jlanumn

I
II

III

I
III

1 roH
1 roH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH

1999 46.48
2000 47.20
2002 1.05.99
1997 33.52
1993 36.53
1993 38.12
1997 4241
1998 44.26
1999 46.09
1999 46.48
2000 52.29
2000 52.95
2001 53.29
2001 1.05.79
2002 1.11.48
1998 29.25
1996 29.49
1999 30.43
1999 32.82
2000 36.65
2001 37.20
2001 38.53
2002 52.87
2002 1.01.47
2002 1.02.14
2002 1.16.45
1994 26.92
1996 27.68
1998 27.97
1997 28.11
1997 28.26
1996 29.15
1995 30.26
1998 30.50
1993 30.59
1994 30.75
1995 30.75
1999 30.91
1996 31.92
1998 32.04
1999 32.29
1996 33.47
2001 33.99
2000 34.46
2000 38.72
2000 39.52
2000 41.74
2001 44.54
2002 45.03
1999 46.72

1 1oH
1 ron
3 10H

11
III
111

1 roH
1 ron
2 IOH
2 IoH
2 IOH
2 IoH
2 IOH

11
II
II
111
1 ron
1 ron
1 ron
3 1oH

11
II
111
111
111
111
111
111
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
3 10H

237
227
83

427
330
290
211
185
164
160
112
108
106
56
44

502
490
446
355
261
233
219
82
54
52
28

428
394
383
376
370
337
301
294
292
287
287
283
257
254
248
223
213
204
144
135
115
94
91
82
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Wnbsun Kupunn 2 1oH 2001 49.77

XynskoB Poman 2002 50.29
beikoBckuii Anapeit 2001 52.83
Kakypun 1Ban 2 10H 2001 53.61
Tumodeer Erop 2002 1.00.64
25 METpOB BOJIbHBIN CTUJIb AEBOYKHU
Epmonaesa [lonuna 2004 26.68
I'opmanoBa Exarepuna 2004 28.68
25 METPOB BOJIbHBIN CTUITb MAJTbYUKU
HukonaeB Anekcanap 2003 25.13
®enopoB Tumyp 2004 29.10
Kpusenko Jlanuun 2003 32.88
[lTectakoB Anekceit 2003 34.29
100 MeTpOB BOJIbHBII CTHIIb IEBYLIKH
CrenanoBa Haranbs KMC 1995 1.02.79
PomanoBa HpuHa KMC 1995 1.03.69
CamnukoBa Mapraputa KMC 1996 1.04.61
[Tmwentopko Anuca I 1996 1.05.19
KoponeBa Anena KMC 1997 1.07.00
JlaganoBa Exarepuna I 1997 1.07.67
PrroxkoBa [lonuna I 2000 1.09.57
CmupHoBa MapbsiHa I 1999 1.10.38
CaBuna Exatepuna III 1999 1.22.47
[TpokodreBa AneHa 1 ron 2000 1.22.61
ExnmoBa Bukropus I 2001 1.22.89
JlytkoBckast Anactacus 1 ron 2000 1.28.06
100 MeTpOB BOJIbHBIN CTHJIb FOHOIIIH
Biracos Bukrop MC 1987 55.98
MaxkeeB Anekcanap I 1994 58.48
®enopos Hukura I 1996 58.82
INanpuenko EBrenuii II 1998 59.33
Cron6os Bnagumup II 1997 1.01.46
PomanoB Anekcanap II 1997 1.01.50
I"anbuenko ['eopruit II 2000 1.02.11
CoxkonoB Anapeit II 1996 1.04.56
[Tammrpes Jmutpuit II 1998 1.06.01
[TaBnoB Anexcanap II 1999 1.07.93
®OunuMoHOB ApTyp 111 1999 1.08.32
Ma3zypos Cepreit III 1998 1.12.31
Exumos I'eopruit 111 1999 1.12.56
Hazapos Nnbs 1 ron 2001 1.16.46
AHTOHOB AHapen 1 roun 2000 1.16.73
Tsan Aprem 1999 1.25.53
Muxonsik ['eopruit 2 10H 2000 1.29.73
Knmumon anumnn 2 10H 2000 1.31.16
Kauanaesckuil Bsyecnas 2 1oH 2000 1.33.33
I'magnnuna Crenan 2 10H 2001 1.45.42
Nneun Kupunn 2 10H 2001 1.49.52
Mononos Jlanuun 1999 1.56.06
Kakypun MBan 2 10H 2001 2.06.38
100 meTpoB Opacc neBYyIIKH
[llanoga ITonmmna I 1997 1.20.17
Edumosa Haranbs I 1999 1.40.71

3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 10H

II
11
II
11
II
11
1 ron
1 ron
1 ron
1 ron

II
II
II
11
II
11
111
111
111
111
111
111
1 ron
1 ron
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH
2 IOH

I
III

67
65
56
54
37

536
513
492
479
441
428
394
380
236
235
233
194

517
453
445
434
390
390
378
337
315
289
284
240
237
203
200
145
125
119
111
77
69
58
44

462
241
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Bacunenok Kcenns
BacunseBa Bapsapa

[lepmna Bragumup
[Tpoxodrer Braaucnas
NBanos Cranucnas
bapmrein Jlanuuin
EdumoB Anekcanmp
I'osoBanoB Kupwuiin
Ceprun Bnagucnas
Kakypun Bacunmit

[u6aposa apbs
AnnpeeBa EBrenus
['y6anoBa Maprapurta
®enoposa Enuzasera
CodponoBa Eprenust

CanteixoB Poman
Onucos Bukrop
®enocenko IlaBen
Tpydanos Jlanuun
Ap3ymansH Apam
AnncumoB AHapeit
Yemapos Muxann
Brnagumupos Unes

1 roH 2000 1.46.97
1 roH 2000 1.57.77
100 meTpoB Opacc rOHOIIH

I 1997 1.10.48
1 roH 1997 1.31.52
1 roH 1999 1.38.32
1 roH 1998 1.38.75
1 roH 1999 1.38.77
2 10H 2000 1.49.28
2 10H 2000 1.50.91
2 10H 2001 2.19.92

100 M Ha ciuHE AEBYLIKU

| 1999 1.15.03

11 1999 1.21.53

11 1999 1.22.38
1 roH 2001 1.34.50
2 10H 2001 2.07.00

100 M HA ciMHE FOHOIITH

2 10H 2001 1.42.19
2 10H 2001 1.43.49
2 1oH 2001 1.53.75
2 10H 2001 1.55.65
2 1oH 2001 1.56.39
2 10H 2001 1.58.79
2 10H 2000 2.05.00
2 10H 2001 2.05.70
2 10H 2000 2.07.86

MBanoB KoHcTranTun

100 meTpoB GaTTepdsii roHOLTH

Tepemkuna [lonuna

KMC

1993 1.11.16

100 meTpoB GaTTepduisii FoHOIIH

Kamyumikun Unbs

['maBHbI cyaps

I'1aBHBIN cekpeTapb

1995 1.02.11

NBanoBa E.T'.

Nnenna M.B.

1 rou
1 rou

111
1 ron
1 ron
1 ron
2 I0H
2 OH
2 I0H

II
111
111
1 ron
2 I0H

2 I0H
2 OH
2 I0H
2 OH
2 I0H
2 OH
2 I0H
2 OH
2 I0H

I

I

201
150

491
224
180
178
178
131
126
44

398
310
301
199
82

109
105
79
75
74
69
60
59
56

462

475



